
UCHWAŁA NR XXIII/358/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Dzierzgoń, 

w obrębach geodezyjnych: 1-Dzierzgoń, Morany, Nowiec, Ankamaty, Blunaki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm.[1]), art. 9 ust. 1, art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 741 ze zm.[2]) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Dzierzgoń w obrębach geodezyjnych: 1-Dzierzoń, Morany, Nowiec, 
Ankamaty, Blunaki. 

§ 2. Zmianą studium obejmuje się obszary, których granice wskazane są na załącznikach 
graficznych nr 1, 2, 3, 4, 5 i 6 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XV/207/2020 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 27.08.2020 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Dzierzgoń, w obrębach geodezyjnych: 1-Dzierzgoń, Morany, Nowiec,  
Ankamaty. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Dzierzgoniu i na stronie internetowej Gminy Dzierzgoń. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Świder 

 
 

[1] Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2021 r., poz. 1834. 
[2] Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2021 r., poz. 784, 922, 1873, 1986. 

Id: 741AD26D-111F-423F-9AF5-EE03EC24EC14. Podpisany Strona 1



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- granica   opracowania zmiany studium 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/358/2021

Rady Miejskiej w Dzierzgoniu

z dnia 30 grudnia 2021 r.

Id: 741AD26D-111F-423F-9AF5-EE03EC24EC14. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- granica   opracowania zmiany studium 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/358/2021

Rady Miejskiej w Dzierzgoniu

z dnia 30 grudnia 2021 r.

Id: 741AD26D-111F-423F-9AF5-EE03EC24EC14. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- granica   opracowania zmiany studium 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/358/2021

Rady Miejskiej w Dzierzgoniu

z dnia 30 grudnia 2021 r.

Id: 741AD26D-111F-423F-9AF5-EE03EC24EC14. Podpisany Strona 1



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- granica   opracowania zmiany studium 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/358/2021

Rady Miejskiej w Dzierzgoniu

z dnia 30 grudnia 2021 r.

Id: 741AD26D-111F-423F-9AF5-EE03EC24EC14. Podpisany Strona 1



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- granica opracowania zmiany studium  

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIII/358/2021

Rady Miejskiej w Dzierzgoniu

z dnia 30 grudnia 2021 r.

Id: 741AD26D-111F-423F-9AF5-EE03EC24EC14. Podpisany Strona 1



 
 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- granica   opracowania zmiany studium 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIII/358/2021

Rady Miejskiej w Dzierzgoniu

z dnia 30 grudnia 2021 r.

Id: 741AD26D-111F-423F-9AF5-EE03EC24EC14. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejszą uchwałę podejmuje się na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym ( t. j. Dz. U. z 2021 r, poz. 741 ze zm.) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zm.) przyznającymi radzie gminy wyłączne prawo stanowienia w sprawach 
zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady gminy, w tym podejmowania uchwał o przystąpieniu do 
sporządzania /zmiany/ studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy. 
Kompetencje rady gminy w zakresie planowania przestrzennego ustawodawca zawarł 
w art. 3 ust. 1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, zgodnie z którym 
„kształtowanie i prowadzenie polityki przestrzennej na terenie gminy, w tym uchwalanie studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy oraz miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego, z wyjątkiem morskich wód wewnętrznych, morza terytorialnego 
i wyłącznej strefy ekonomicznej oraz terenów zamkniętych, należy do zadań własnych gminy”. 

Głównym zamierzeniem zmiany studium jest wprowadzenie udokumentowanych złóż kopalin, 
zgodnie z obowiązkiem wynikającym z art. 95 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. Prawo 
geologiczne i górnicze (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1420 ze zm.) oraz zmiana przeznaczenia gruntów 
na cele nowych strategicznych priorytetów związanych z rozwojem oraz potrzebami Gminy. 

Uchwałę podejmuje się po rozpatrzeniu wniosku Burmistrza Dzierzgonia, na obszary wskazane na 
załącznikach graficznych Nr 1, 2, 3, 4, 5 i 6 do uchwały. 

Stwierdza się zasadność przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Dzierzgoń w przedstawionych granicach. 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun  

 

Id: 741AD26D-111F-423F-9AF5-EE03EC24EC14. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie

		2021-12-29T23:00:00+0000
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	Ryszard Świder
	Podpis organu wydającego akt prawny.




